Quarta-feira, 02 de junho de 2021 às 14:14, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3080345: RESOLUÇÃO 0040_2021

ENTIDADE
CINCATARINA - Consórcio Interfederativo Santa Catarina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3080345

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3080345

Resolução n. 0040/2021

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE EMPREGADO
PÚBLICO DE ANALISTA TÉCNICO IV.

O Presidente do Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, Sr.

Dorival Carlos Borga, Prefeito Municipal de Videira - SC, no uso de suas atribuições legais,

contratuais e estatutárias, em conformidade com a Segunda Alteração e Consolidação do Protocolo

de Intenções e do Contrato de Consórcio Público do CINCATARINA;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a pedido, na data de 01 de junho de 2021, Sr. LUIS FELIPE MENDONÇA

DA SILVA, brasileiro, solteiro, portador de RG n. 6.216.123, inscrito no CPF sob n. 016.021.902-75,

nomeado para provimento na vaga no quadro de pessoal de empregado público de Analista Técnico

IV, em regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, com lotação no Município de

Fraiburgo/SC.

Art. 2º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário, em especial a Resolução 0034/2020.

Florianópolis, 02 junho de 2021.

DORIVAL CARLOS BORGA
Prefeito de Videira

Presidente do CINCATARINA

Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020

		2021-06-02T14:14:38-0300